２ ０ ２ ４ 年 ４ 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

インターネットバンキング（ろうきんダイレクト）専用定期預金の

金利上乗せについて

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、２０２４年６月１日（土）より、下記のとおり、インターネットバンキング

（ろうきんダイレクト）専用定期預金の金利を上乗せしますので、ご案内申し上げます。

記

１．実施内容

 内 容

ご利用いただける方 個人向けインターネットバンキングのご契約者様

対 象 商 品
個人向けインターネットバンキング専用の

「スーパー定期預金」・「大口定期預金」

預 入 期 間 1 年

適 用 金 利

お預入れ額に応じ「スーパー定期」または「大口定期」の

店頭表示金利＋上乗せ金利年 0.10％

※自動継続時においても、その時点の店頭表示金利に対して

年 0.10％の金利を上乗せした金利を適用します。

※既にお預入れいただいている対象口座についても、自動継

続が到来した以降の金利は、上乗せ金利を適用します。

２．実施日

  ２０２４年６月１日（土）

３．その他

  各種定期預金の商品概要は、こちらをご覧ください。

以 上

https://www.niigata-rokin.or.jp/save/teiki_yokin.php